
Baancompetitie Utrecht #13 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht  C1

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Viktor Toonen Utrecht 10,1G49 50

2 Ruben Pekkeriet Amerongen Traumeel Gel 9R128 50

3 Jurjen Westenberg Utrecht 8G57 50

4 Arnold Gaasenbeek Maarssen 7R77 50

5 Seth Verbeek Leusden 6G54 50

6 Sake de Jong Utrecht 5R15 50

7 Stefan de Vos Bodegraven 4R98 50

8 Jeroen Geerligs Utrecht 3Z178 50

Jillis Kinkel UtrechtB127 50

9-2-2025 21:59:13 1 van 150rnd 20km 00:30:37uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h



Baancompetitie Utrecht #13 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht  C1

Waterman sport baancompetitie BVU

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jurjen Westenberg UtrechtG57 3

2 Ruben Pekkeriet Amerongen Traumeel GelR128 2

3 Stefan de Vos BodegravenR98 1

9-2-2025 21:59:13 1 van 150rnd 20km 00:30:37uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h



Baancompetitie Utrecht #13 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht  C1

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Viktor Toonen 50 0G49 30:37.702 28.77028.770

2 Ruben Pekkeriet 50 0R128 30:37.906 28.91028.910

3 Jurjen Westenberg 50 0G57 30:38.112 28.82028.930

4 Arnold Gaasenbeek 50 0R77 30:40.148 30.08432.090

5 Seth Verbeek 50 0G54 30:40.736 30.39131.484

6 Sake de Jong 50 0R15 30:58.966 29.97032.207

7 Stefan de Vos 50 0R98 31:00.033 32.64933.063

8 Jeroen Geerligs 50 0Z178 31:00.327 32.31633.537

9 Jillis Kinkel 50 0B127 31:07.547 32.54040.859

10 Jan Terpstra 39 0G87 25:26.133 33.86742.709

11 William Blaauw 31 0G59 19:11.261 30.62934.152

12 Diederik Post Uiterweer 29 0B64 18:37.492 33.12636.450

13 Sjoerd Brandt 22 0R31 13:31.045 32.89235.871

9-2-2025 21:59:13 1 van 150rnd 20km 00:30:37uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h



Seizoen: 2024-25 Baan Utrecht  C1 - Waterman sport baancompetitie BVU t/m wedstrijd  13 (9-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Tussenklassement

Viktor Toonen 147,7G491 15,1 13,1 16 19,1 16,1 15,1 11 11 9 12,1 10,1

Jurjen Westenberg 104,1G572 8 7 10 16 11 7 13,1 9 12 11

Arnold Gaasenbeek 79R773 13 6 12 16 10 5 10 7

Stefan de Vos 65,1R984 3 6 9 6 4 5 13,1 2 6 6 5

Ruben Pekkeriet 56,2R1285 7 9 19,1 10,1 11

Robert Gaasenbeek 38R806 5 4 11 13 5

Seth Verbeek 35G547 3 2 2 6 8 8 6

Arjen Becker 32G468 8 8 9 7

Jeroen Geerligs 31Z1789 3 5 3 3 4 1 5 4 3

Onne van Miltenburg 31B10110 17 14

Mart Leroy 28R1811 14 7 7

Sake de Jong 25R1512 5 4 3 8 5

Floris Verploeg 25G5113 1 13 11

Tim Kole 24R9614 2 4 1 5 3 7 2

Casper van der Woude 19B9315 11 8

Lars Groenheiden 18B3716 6 12

Sjoerd Brandt 17R3117 2 4 2 9

Vigo Veenis 16,1G5218 16,1

Martijn de Boer 15,1B1919 2 1 12,1

Simon Braber 14B5320 10 4

Jort de Gans 13B4421 13

Isaac Immerzeel 11B2922 5 6

Manon Gremmen 10W9823 4 6

Auke-Tjeerd Hiemstra 8Z2324 3 5

Melle Brouwer 8B4525 8

Robert Wierts 7B8826 3 4

Rick de Ruijgt 4B2127 4

Kian Baard 3B1828 3

Jolle Landman 3R6929 3

William Blaauw 3G5930 3

Lars van Ipenburg 3Z2731 3

Emil Löwik 1G6432 1

Tijn van Harten 1B10733 1

Victor van der Doorn 1G5034 1

9-2-2025 21:59:14 1 van 1



Baancompetitie Utrecht #13 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht  C1

Waterman sport baancompetitie BVU

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
William Blaauw CS-57919G59 Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V.

Ruben Pekkeriet HH-87964R128 Amerongen Traumeel Gel

9-2-2025 21:59:14 1 van 1


